
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 824

Data da emissão do comprovante: 02/07/2024 22:32:23

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 59/2024

N° do Processo: 86

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/07/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 79.500,00
Objeto:
contratação de empresa especializada em serviços elétricos para prestação de serviços de
instalação, manutenção, remoção e fornecimento de materiais elétricos durante a
realização da Festa do Peão de Boiadeiro”, em comemoração as festividades alusivas de
126 anos de Emancipação Política Administrativa do Município de Agudos, a ser realizado
nos dias 25, 26 e 27 de julho de 2024 no Recinto de Festas Felipe Alves, mediante as
condições neste termo, em atendimento à solicitação da Secretaria de Planejamento
Urbano e Turismo.
Resumo:
contratação de empresa especializada em serviços elétricos para prestação de serviços de
instalação, manutenção, remoção e fornecimento de materiais elétricos durante a
realização da Festa do Peão de Boiadeiro”, em comemoração as festividades alusivas de
126 anos de Emancipação Política Administrativa do Município de Agudos, a ser realizado
nos dias 25, 26 e 27 de julho de 2024 no Recinto de Festas Felipe Alves, mediante as
condições neste termo, em atendimento à solicitação da Secretaria de Planejamento
Urbano e Turismo.

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/824/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-empresa-especializada-em-servicos-eletricos-para-prestacao-de-servicos-de-instalacao-manutencao-remocao-e-fornecimento-de-materiais-eletricos-durante-a-realizacao-da-festa-do-peao-de-boiadeiro-em-comemoracao-as-festividades-alusivas-de-126-/


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/07/2024 00:00:00 Edital PE 059-2024 Baixar

02/07/2024 00:00:00 Portal Nacional de Contratações Públicas Baixar

02/07/2024 00:00:00 Diário Oficial do Município - Agudos - Edição 1... Baixar

02/07/2024 00:00:00 Publicação Imprensa Oficial Baixar

02/07/2024 00:00:00 Publicação Jornal da Cidade Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f9a9ccef55da91566b2b8b7a8eb13d8.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae1e2ad9f549ed69c9b3c992ba87d5ba.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d0aba3e715324add1b9af4cf2eaad43.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f6d4fe2ea5a4dc6f04ac19f5db7eb94.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e02c4847866030a7a65aece12052ba61.pdf

